



LEADER  
EESTI



## Mittetulundusühing Valgamaa Partnerluskogu JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Valga maavalitsus

12. august 2014 nr 10

Koosolek algas kell 10.00 ja lõppes kell 11.00.

**Osalesid:** juhatus liikmed Terje Korss, Harri Oona, Kaja Papagoi, Anne Perlov, Monika Rogenbaum, Rain Ruusa, Aivar Uibu, Indrek Valner, Kati Velner.  
**Puudusid:** Marek Mekk, Kaido Purason. Maido Ruusmann  
**Kutsutud:** tegevmeeskonna liige Tiina Ivask.  
**Koosolekut juhatas:** Monika Rogenbaum.  
**Koosolekut protokollis:** Tiina Ivask.

M. Rogenbaum tegi ettepaneku koosoleku päevakorra kinnitamiseks.  
Hääletamisel (10 poolt, vastu ei ole, erapooletuid ei ole)

**Otsustati:** kinnitada juhatus koosoleku  
**päevakord:**

1. Liikmete väljaarvamine;
2. Projektide eelarve ja jääkide kasutus;
3. Partnerluskogu projektide hindamiskomisjoni koosseisu muutmine;
4. Muud küsimused.

### **1. Liikmete väljaarvamine**

Kuulati: Tiina Ivaski ettekannet.

Partnerluskogu juhatusel on esitanud liikmeskonnast välja astumise avaldused Hummuli Vallavalitsus, Põdrala Vallavalitsus, Helme Vallavalitsus ning MTÜ Hummuli Arendus. Vastavalt põllumajandusministri määruse „Kohaliku tegevusgrupiga halduslepingu sõlmimise taotlemise ja taotluse menetlemise kord, nõuded kohaliku tegevusgrupi kohta ning Leader-meetme raames antava kohaliku tegevusgrupi toetuse ja projektitoetuse saamise nõuded, toetuse taotlemise ja taotluse menetlemise täpsem kord“ § 4 kohaselt peab Leader tegevusgruppi kuulumiseks liikmeskonnas olema kohalik omavalitsus ja vähemalt üks sama omavalitsusüksuse piirkonda kuuluv äriühing või FIE ning vähemalt üks mittetulundusühing või sihtasutus.

Valgamaa Partnerluskogu liikmeskonda kuuluvad:

Helme vallas – VIP Tegevused OÜ, Helme Vallavalitsus, FIE Sirje Allik, Taagepera Külaselts MTÜ, OÜ Taagepera Loss, OÜ Kivimäe;

Hummuli vallas – OÜ Järvesilma, MTÜ Hummuli Noortekeskus, Hummuli Vallavalitsus, FIE Margus Voitk, OÜ Mändre Post, MTÜ Hummuli Arendus, MTÜ Christine Gild;

Põdrala vallas – MTÜ Põdrala Külade Ühendus, Põdrala Vallavalitsus, Riidaja Laastukoda OÜ OÜ Valwerk.

Hääletamisel: (kaheksa poolt, vastu ei ole, üks erapooletu)

**otsustati:** arvata mittetulundusühing Valgamaa Partnerluskogu liikmeskonnast välja VIP Tegevused OÜ, Helme Vallavalitsus, FIE Sirje Allik, Taagepera Külaselts MTÜ, OÜ Taagepera Loss, OÜ Kivimäe, OÜ Järvesilma, MTÜ Hummuli Noortekeskus, Hummuli Vallavalitsus, FIE



LEADER  
EESTI



Margus Voitk, OÜ Mändre Post, MTÜ Hummuli Arendus, MTÜ Christine Gild, MTÜ Põdrala Külade Ühendus, Põdrala Vallavalitsus, Riidaja Laastukoda OÜ OÜ Valwerk.

## 2. Projektide eelarve ja jääkide kasutus

Kuulati: Tiina Ivaski ettekannet.

T. Ivaski sõnul on tekkinud strateegia rakendamise eelarvesse vahendeid juurde, mis on tingitud juba määratud projektide odavnemisest, väiksemamahulisest elluviimistest ning loobumistest. Toimus vastavasisuline arutelu.

**Otsustati:** võtta informatsioon teadmiseks.

## 3. Partnerluskogu projektide hindamiskomisjoni koosseisu muutmine

Kuulati: Tiina Ivaski ettekannet.

Valgamaa Partnerluskogu projektide hindamiskomisjoni kuuluvad hetkel kolme piirkonna ning kolme sektori esindajad partnerluskogu liikmeskonnast. Tõrva piirkonna esindajana on komisjonis Georg Gorbatenko (OÜ Taagepera Loss). Seoses Tõrva piirkonna välja astumisega partnerluskogust on ettepanek arvata Georg Gorbatenko hindamiskomisjonist välja ning määrata komisjoni liikmeks Kairi Rebane (Laurifer Consult OÜ).

Hääletamisel: (9 poolt, vastu ei ole, erapooletuid ei ole)

**otsustati:** arvata Georg Gorbatenko välja mittetulundusühingu Valgamaa Partnerluskogu poolt esitatavate projektide hindamiskomisjonist ning määrata nimetatud komisjoni Kairi Rebane.

## 4. Muud küsimused

Kuulati. Monika Rogenbaumi ettekannet.

M. Rogenbaum andis ülevaate Riigikontrolli esindajate külastusest partnerluskogu kontorisse ning seal toimunud intervjuust.

**Otsustati:** võtta informatsioon teadmiseks.

(allkirjastatud digitaalselt)

Monika Rogenbaum  
Koosoleku juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Tiina Ivask  
Koosoleku protokollija